お客様各位

【2017年9月19日予約分から有効】

このたびは当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ご予約をいただきましたご宿泊先の取消料に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。

＜ご宿泊先＞

1527-008 湯元ニセコプリンスホテルひらふ亭

＜取消料＞
  契約解除の通知を

受けた日

契約申込人数

又は室数

不

泊

当

日

泊

前

日

泊

２

日

前

３

日

前

５

日

前

６

日

前

７

日

前

１４

日

前

２１

日

前

３０

日

前

一般  10名まで  100% 100% 50% 30% 30% 20% 20% 20% 10%

団体  5室まで 100% 100% 50% 30% 30% 20% 20% 20% 10%

団体  20室まで 100% 100% 80% 50% 30% 30% 20% 20% 10% 10%

団体   21室以上 100% 100% 80% 50% 50% 30% 30% 30% 20% 10% 10%

１．％は基本宿泊料に対する違約金の比率です。

２．契約日数が短縮した場合は、それぞれの宿泊日ごとに、違約金を収受します。

＜連泊予約における「全部」取消規定＞

連泊予約において、全ての宿泊日を同時に取消した場合、それぞれの宿泊日ごとに、上記消料がかかります。

＜連泊予約における「一部宿泊数」取消規定＞

連泊予約において、一部の宿泊日を取消した場合は、それぞれの取消した宿泊日ごとに、上記取消料に基づ

く取消料がかかります。

＜一部人員減少における取消料規定＞

複数人数の予約において、一部人員減少が発生した場合の取消料規定については、お問合せください。

＜お願い＞

※ご到着時間が１９時を過ぎても未着の場合、他のお客様に販売する場合があります。

【取扱店】1